АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 119                                                                                                          01 ноября 2025 года

«О создании  комиссии по

признанию жилых домов  (жилых помещений)

пригодными (непригодными) для проживания»

      В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 29.12.2006 N 256-ФЗ "О дополнительных мерах государственной поддержки семей,

имеющих детей", постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N

47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома

садовым домом"

    1. В целях признания жилых домов  (жилых помещений) пригодными (непригодными)

для проживания утвердить комиссию в следующем составе:

Мелихова

Надежда Николаевна

председатель комиссии, глава Клетско-Почтовского

сельского поселения

Касумова Наталья

Алексеевна

член комиссии,

ведущий специалист администрации

Медведева Татьяна

Васильевна

член комиссии,

ведущий специалист администрации

Протеро Екатерина

Николаевна

член комиссии,

ведущий специалист администрации

Игошева Зинаида

Петровна

(по согласованию)

начальник отдела архитектуры и градостроительства

администрации Серафимовичского муниципального района

Текутов  Алексей

Владимирович

(по согласованию)

начальник ОП ПЧ ГКУ ВО «1 отряд ПС

   2. Признать утратившими силу постановления администрации Клетско-Почтовского

сельского поселения:

   - № 6 от 01 марта 2010 года «Об утверждении состава межведомственной комиссии по

признанию жилых домов  (жилых помещений) пригодными (непригодными) для

проживания;

    - № 47 от 09.11.2020 г. «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии

по  признанию жилых домов  (жилых помещений) пригодными (непригодными) для

проживания, утвержденной Постановлением № 6 от 01 марта

2010 года».

   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

обнародованию.

Глава Клетско-Почтовского

сельского поселения                                                      Мелихова Н.Н.